
Aicinām cēsniekus balsot par Gaujas apkārtnes
attīstības iespējām

Līdz 9.decembrim ikvienu interesantu aicinām apmeklēt vietni 3d.cesis.lv/iespejas,
iepazīties  ar  “iespēju punktiem” Gaujas  apkārtnē,  atstāt  atsauksmi  un atbildēt  uz
jautājumiem,  kurus  uzdos  "Cēsnieks  -  Tavs  asistents".  Tas  palīdzēs  Cēsu  novada
pašvaldībai novērtēt “iespēju punktus” un to potenciālu teritorijas attīstībai. Rezultāti
tiks izvērtēti un iekļauti teritorijas tematiskā plānojumā! 

Desmit “iespēju punkti” jeb idejas varētu veidot jaunu pieredzes un aktivitāšu tīklu
Gaujas apkārtnē. Tie ir izvēlēti, iekļaujot dabas kapitālu un vērtības, kā arī eksistējošo
infrastruktūru un plānotos attīstības projektus. Tematiskā plānojuma projektu teritorijai
izstrādā  SIA  “Analītisko  pētījumu  un  stratēģiju  laboratorija”,  savukārt  digitālo
risinājumu izstrādā SIA “Go VR” sadarbībā ar  SIA “Karšu izdevniecība Jāņa Sēta”.
Punktu vizualizācijas izstrādāja Biznesa, mākslas un tehnoloģiju augstskolas RISEBA
Arhitektūras programmas studenti.

http://3d.cesis.lv/iespejas


Iespēju punkti izstrādāti Interreg Centrālās Baltijas projekta “Augmented Urbans” jeb
“Vizionāra un uz līdzdalību vērsta attīstības plānošana un integrēta pilsētu pārvaldība
ilgtspējīgām pilsētām” gaitā. Tika veikta Cēsu novadā esošās Gaujas zaļās teritorijas
izpēte ar mērķi atrast iespējas, kā izmantojot ekosistēmu pakalpojumus un saudzējot
dabas vērtības,  būtu iespējams aktivizēt ne tikai  jau plaukstošos Cīrulīšus,  bet arī
mazāk apmeklētos Gaujaslīčus. 


